Junioren)

Eberswalder Wintercup (D-

Organizzatore: FV Preussen Eberswalde
Data: 27.11.2016, Inizio: 09:30

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti -

Luogo dell'evento: Floterhalle (Gymnasium Finow), Fritz-Weineck-Str. 36, 16227 Eberswalde
Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 10 minuti

Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti

1| FV Preussen Eberswalde U12
Berliner SC U13
BSV Eintracht Mahlsdorf U12

FC Viktoria 1889 Berlin U12

FV Preussen Eberswalde U13

1. FC Frankfurt (Oder) U13

FSV Lok Eberswalde U13

a|lbhlw|N

MSV Neuruppin U13

6
7
8 | Berliner Athletik Klub 07 U13
9
0

MSV Neuruppin U12

Girone di qualificazione

Seguire i risultati dal vivo

Con passione di tournej

09:30 |A [FV Preussen Eberswalde U | MSV Neuruppin U13 3 Partecipante
2 09:41 B |FV Preussen Eberswalde U | MSV Neuruppin U12 1 0 1. MSV Neuruppin U13 7:31| 4 9
3 09:52 | A |Berliner SCU13 BSV Eintracht Mahlsdorf U | 2 0 2. | Berliner SC U13 5:1 4 8
4 10:03 |B [1.FC Frankfurt (Oder) U13 | Berliner Athletik Klub 07U | 3 0 3.| FC Viktoria 1889 BerlinU1 | 8 : 2 | 6 7
5 10:14 [A |FC Viktoria 1889 Berlin U1 | FV Preussen Eberswalde U | 5 0 4.|BSV Eintracht MahlsdorfU | 2 : 7 | -5 3
6 10:25 |[B |FSV Lok Eberswalde U13 | FV Preussen Eberswalde U | 0 3 5.|FV Preussen EberswaldeU | 0 : 9 | -9 1
7 10:36 [A |BSV Eintracht Mahlsdorf U | MSV Neuruppin U13 1 3
8 10:47 |B |Berliner Athletik Klub 07 U | MSV Neuruppin U12 2 0 _
9 10:58 |[A |FC Viktoria 1889 Berlin U1 | Berliner SC U13 1 1 P Partecipante dR Pt
10 11:09 |[B [FSV Lok Eberswalde U13 | 1. FC Frankfurt (Oder) U13 | O 2 1.|FV Preussen EberswaldeU | 7 : 0 | 7 12
11 11:20 |[A |BSV Eintracht Mahlsdorf U | FV Preussen Eberswalde U | 1 0 2.|1. FC Frankfurt (Oder)U13 | 7 : 2 | 5 9
12 11:31 B | Berliner Athletik Klub 07 U | FV Preussen Eberswalde U | 0 2 3. | Berliner Athletik Klub07U | 2 : 5 | -3 4
13 11:42 [A [MSV Neuruppin U13 FC Viktoria 1889 Berlin U1 | 1 0 4. | MSV Neuruppin U12 3:6 (-3 3
14 11:53 (B | MSV Neuruppin U12 FSV Lok Eberswalde U13 2 1 5.|FSV Lok Eberswalde U13 1:7 | -6 1
15 12:04 |A |FV Preussen Eberswalde U | Berliner SC U13 0:0
16| 12:15 |[B [FV Preussen Eberswalde U | 1. FC Frankfurt (Oder) U13 | 1 0
17 12:26 |A |FC Viktoria 1889 Berlin U1 | BSV Eintracht Mahlsdorf U | 2 0
18 12:37 |B |FSV Lok Eberswalde U13 | Berliner Athletik Klub 07U | O 0
19 12:48 [A |Berliner SCU13 MSV Neuruppin U13 2 0
20 12:59 B [1. FC Frankfurt (Oder) U13 | MSV Neuruppin U12 2 1



https://tournej.it/showit.php?id=1479935497
https://tournej.it/showit.php?id=1479935497

Girone finale

21

22

23

24

25

26

27

13:10

13:21

13:32

13:43

13:54

14:05

14:16

1° Gruppo A
MSV Neuruppin U13

2° Gruppo A
Berliner SC U13

5° Gruppo A

FV Preussen Eberswalde

4° Gruppo A
BSV Eintracht Mahlsdorf

3° Gruppo A
FC Viktoria 1889 Berlin U

Perdente 1° Semifinale

MSV Neuruppin U13

Vincitore 1° Semifinale

1. FC Frankfurt (Oder) U1

2° Gruppo B
1. FC Frankfurt (Oder) U1

1° Gruppo B

FV Preussen Eberswalde

Slo[®|Njo|a| s [w]DN

5° Gruppo B
FSV Lok Eberswalde U13

4° Gruppo B
MSV Neuruppin U12

3° Gruppo B
Berliner Athletik Klub 07

Perdente 2° Semifinale

FV Preussen Eberswalde

Vincitore 2° Semifinale

Berliner SC U13

Eberswalder Wintercup (D-
Junioren)

Girone finale

1.

1. FC Frankfurt (Oder) U13

Berliner SC U13

MSV Neuruppin U13

FV Preussen Eberswalde U

FC Viktoria 1889 Berlin U1

Berliner Athletik Klub 07 U

MSV Neuruppin U12

BSV Eintracht Mahlsdorf U

FSV Lok Eberswalde U13

_

FV Preussen Eberswalde U

Con passione di tournej
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